
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ       Φάρσαλα,27/01/2022  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                            Αρ. Πρωτ:968 

                                                                              Αρ.απόφ.:22 
Ταχ. Δ/νση    : Πατρόκλου 3 - Φάρσαλα                         
Ταχ. Κώδ.      : 40300                                                               
Πληροφορίες : Φλωρά Άννα                          
Τηλέφωνο      : 2491350116                       
Email: mayor@dimosfarsalon.gr 

 
      

Απόφαση Δημάρχου αριθμ.22 /2022 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

Αφού έλαβε υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 που αφορά στις 

¨Αρμοδιότητες του Δημάρχου¨ 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 27 του Ν.3852/2010, όπου 

αναφέρεται  η Αρμοδιότητα του Δήμου για την διακοπή 

μαθημάτων λόγω έκτακτων  καιρικών συνθηκών. 

   

 

Αποφασίζει 

 

Να προσέλθουν οι μαθητές όλων των σχολικών βαθμίδων 

(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ) του Δήμου 

Φαρσάλων , την Παρασκευή 28/01/2022 στις 9.30π.μ λόγω των 

έκτακτων καιρικών συνθηκών και του παγετού για την αποφυγή 

προβλημάτων τις πρώτες πρωινές ώρες. 

 

                                                                    Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 

 

 

                                                                    Ιορδάνης   Εσκίογλου  
                                                                        

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΗΠΦΩΗ0-8Ι4


		2022-01-27T10:37:53+0200
	Athens




